50 Hz – 16 Khz - Sensibilidade: -
54dbv/Pa (2.2 Mv/Pa) - Spl Máximo 
140db - Impedância: 200 Ohms 
Conteúdo da embalagem: -01 
Microfone Le Son LS7 -01 Case para 
transporte -01 Cabo XLR 5 Metros -01 
Suporte Cachimbo 
Marca LESON – modelo LS-7 

VALOR TOTAL por extenso: R$ 698,00 (Seiscentos e noventa e oito reais) 

a) APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA COMERCIAL À UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, 
relativamente a prestação dos serviços, objeto do Pregão Eletrônico 23/2022, conforme especificações técnicas 
descritas no ANEXO I, pela qual declaramos pleno conhecimento e total concordância com os termos do Edital